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INVERSIONES SANTA CRUZ PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/10/2022

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

30/09/2022 31/10/2022

Descripcion

Activos

 868,012,005.91   43,960,727.35Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,252,938,044.40 1,361,303,975.37         A valor razonable con cambios en resultados

           0.00            0.00         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 102,186,510.80  906,525,310.01         A costo amortizado

           0.00            0.00Operaciones de compra al contado con venta a plazos

           0.00            0.00Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Deudores por intermediación

     310,731.50      368,030.80Cuentas por Cobrar Relacionadas

   1,798,364.49    2,155,739.69Otras cuentas por cobrar

   3,608,962.27    3,608,962.27Impuestos pagados por anticipado

     297,277.19      311,233.25Impuestos Diferidos

   5,000,374.28    5,000,374.28Inversiones en Sociedades

   1,672,500.06    1,653,701.62Activos Intangibles

           0.00            0.00Propiedades, Planta y Equipo

   4,229,698.45    3,989,323.30Derecho de uso

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

     212,956.74    1,018,139.98Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

2,240,267,426.09 2,329,895,517.92TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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INVERSIONES SANTA CRUZ PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/10/2022

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

30/09/2022 31/10/2022

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

      24,095.65       19,148.43     A valor Razonable

           0.00            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

           0.00            0.00         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

1,439,033,719.70 1,493,048,869.81         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

 290,228,274.96  432,433,993.99   Operaciones de venta al contado con compra a plazo

 120,889,434.03   24,573,052.24   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

   1,459,737.68    1,636,988.82   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  13,915,709.20   15,076,954.42   Acumulaciones y otras obligaciones

   4,265,416.21    4,025,092.14   Arrendamientos

           0.00            0.00   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

1,869,816,387.43 1,970,814,099.85   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 252,937,320.00  252,937,320.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

           0.00            0.00   Acciones en Tesorería

   7,621,299.92    7,621,299.92   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reservas de capital

      22,271.90       22,271.90   Resultados acumulados

 109,870,146.84   98,500,526.25   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 370,451,038.66  359,081,418.07   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

2,240,267,426.09 2,329,895,517.92TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================

Lexy Collado Contreras

Gerente General

Soraida Vizcaíno Perez

Gerente de Contraloría Financiera
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